FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 29 نومبر 2013ء، 24 محرم 1435 ہجری، 29 نوبت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 270

صرف ایک ہی جماعت

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔
”آج آپ ساری دنیا پھر لیں آپ ہر جگہ
صرف ایک ہی جماعت“ دیکھیں گے جو بحیثیت
جماعت کام کر رہی ہے اور جماعت کے نام سے
معروف ہے۔ اگر اور کوئی جماعت کے نام سے ہو
گی تو وہ چند ایک جگہوں میں ہی ہوگی۔